2. Đại lão Hòa thượng Thích Đức Nhuận với việc đoàn kết thống
nhất Giáo hội Phật giáo Việt Nam

Đại lão Hòa thượng Thích Đức Nhuận, pháp hiệu Thanh Thiệu, pháp
danh Đức Huy, thế danh Phạm Đức Hạp, sinh năm Đinh Dậu (1897) tại
thôn Quần Phương, xã Hải Phương, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định. Năm